P/c

2)

3)

4)

Kazakcran Pecniviamkacs! YKiMeTiHig
2014 sbinrsl 2 wingeneri
Ne 762 kayiblchivMeH

OexiTinren

Heicau
2008 wprt "OF" O 9

(KpeIMTOpaap TajanTapbiHbIH Ti3iniMiH yaKiaeTTi opranHbIg

MHTEPHET-PECYPChIHIA JKapuatay KyHi)

Ounanry paciMingeri KpeauTopJap TaNanTapeiHbIH KockiMma TiziniMi «Ppak Txer» I C-ri

Kpeauropasin

weKe N - Pl
o : OxiMii kabbl1aran mweiiMHiH
calikecTenaipy S e .
Kesex. kpeautopabin T.A.O. (Gap Hoaca)/ g Heri3ainirie pacTaiiTeiH KyKaTTap
) HoMipi/ TaJlanTapasH > A Eckeprne
aTaysbl - (araybl, KyHi. HOMipi). Bepemek
OusneccaiikecTell coMachl (TCHre)
. s TYBIHAAraH KYH
Lipy HOMIpi
(KCH/BCH)
2 3 4 5

Bipinuni kezex

Tuicti Mep3imaik Teaemaepii
KaNMTAIaHABIPY AOIbIMEH
AHKLINIAIFaH, eMipi MeH JeHcay IbIFbIHA
3UAH KeATipliareHi yiin onapasiy
anbitaa GophIIKep KayanTh! 001aThIH
azaMaTTapiablH TajlanTtaphbl

Kupinnr:

AJsMMeHTTep/i eHAipin any Tajzantapsl

JKubiHbBIL:

Enex uiaprtel GolibiHIIA KYMBIC icTereH
agamaapra Gopellikepie SaHKPOTTLIK
Typaibl ic KYprizy Kosranranra aeiiin 6ip
BLT &7LIBIHAAFB] KYHTI30eNiK o eki aid
GyphIH KATBIMTACKal OpTalla aiibik
#anakel ecedinen eHOeKaKbl koHe
oTeMakeliap Teney OolibiHIua TananTtap

KupiHb:

Bopsiuikep/e 6aHKPOTTLIK TYpaibl ic
KYPrizy kosranranra aeifin 6ip wbii
alapIHAarel KyHTi36eaik on exi aif Oyphi
KaJBINMTAcKaH OpTalla ailjIblK KalaKksbl
eceBinen MemaekeTTik aneyMeTTiK
CAKTaHbIPY KOPBIHA ATeYMETTIK
ayaapeimaap 6ofibiHina Oepelex

HKubinb:

Bopriikepie 6aHKPOTTBIK Typallbl ic
JKYPrisy kosraaraura aeitin 6ip miu
anabpInaarel KyHTiz0enik on exi aif Gyphin
KaIBITITACKAH OpTalla ai/bIK JKajlaKbl
ecebIHeH KA TAKBIIaH YCTATFaH MiHAeTT
3eHHETAKb! KApHATAPEL, MIHAETTI KacinTik
3eiiHeTaKs! KapHanape! 6oiibiHIa
Heperuex

JKHBIHBL:

1\“"{“



6)

7)

2)

3% ]

Bopuiurkepae 6aHKPOTTHIK TYPAbI ic
KYPrisy KosranraHra Jeiin Gip bl
IbIHAArs! KyHTi30enik on eki aii GypsiH
KAJILINTAacKaH OpTaia alliblK xKalakbl
ecebiHeH KanakbllaH yeTanaraH Tabhic
canbirbl OoiikIHa Gepeliek

Kubiabr:
ABTOPIBIK WapTTap GolibiHa chlifakbLiap
TOJCY TallanTapsl

AKubiabi:
Bipinwi kesex GofibiHiua GapibiesL:

Exinmi kesex

Kaszakcran Peciy6amkachlHbIH
3aHHAMachIHa calikec peciMaenren
BaHKpOT MYJIKIHIH KeMiIMEH KaMTaMachis
eTinreH Miaerremenepi GoiibiHina
KPeIHTOPIIap/ibiH TaJlanTapbi

| BTb (Kasakcran) Enwinec yitbiMbl
AKLUHMOHEPIIK KOFaMbl
«Peceit JKunak Banki» Axunonepaik
xKorambiHbIH Entninec baunki

110741015209

930740000137

3 «Xanbik 6anx» AK Kbisbitopaa gunmaner 040640006176

KHBIHBI

BaHKkpOoTTBIK paciMiH skyprizy keseHinge
DaHKpPOTTLIKTEI GaCKAPYIUBIHBIH KPEIUT
ATYbl HATHKECIHIE TYBIHAaran
KPEAUTOPIApLIH TaIanTaphl

JKupiHEl
Exinui xesex GoiibiHina sKUbIHBL

Yiinmi kesex

Canwik #ane 61o/ukeTKe ToneHeTiH backa
Ja MiHaeTTi Tenemiep Goibiniua Gepeinex

Keseiopaa katacs: GolibiHima

I 090440021657
MEMIIEKETTIK KipicTep Gackapmach

[{51351:1013;1{} Karwafcu ﬁo_m,mma 090440021657
MeMUIEKETTIK KipicTep fackapmacel

Canpik Teaeywi calibK ecenTiairine
CaliKeC ecenTeren, Catbik KbI3METi Opraibi
OTiN KeTKeH CallbIK Ke3eHIepi MeH
GaHKPOTTLIK PACiMi KOIAAHBLIFAH CAbIK
Ke3eHi YLIIH CATBIKTBIK TeKcepyJiep
HaTHKETepi DOMbIHILIA ecenTeren Canbk
xoHe OloKeTKe TeeHeTin Dacka 1a
MIHAETTI TeaeMaepal Toney OoiibHLIAa
bepeniek

Yuriniwi kezek OolbIHIIA KHBIHBL
Teprinurni kezek
A3aMaTTBIK-KYKbIKTBIK JKaHE 037¢ JI¢
Minaerremenep GoliblHILa
KPEIMTOPIapALbIH TATanTaphl

I «Aryap Oty XKIIC 110340011434

1 389 463 256.30

Hapaspiisik 08.09.2016#.Ne 21-
02/9061

Hapazbiibik 09.09.20165x. Ne
315/54-01-3472

Xansik 6ank» AK Kpisbuiopaa
796 125 272.08 dunuaininein 16.09.2015x%.
Hapasbiasire

263 845 199.16

329 492 785.06

1 389 463 256.30

1 389 463 256.30
644 408 525.97

Kri3binopaa kajiacel GoibIHIILL
MeMIIeKeTTIK Kipic
Hackapmachinbii 21.09.20163%.
MKB-MO5-13/1274 apsisl.
KpI3bI10paa Kanacs! GoMbIHUIL]
MEMIEKCTTIK Kipic
DackapmacbiHbIH 06.07.2018:%.
MKB-MOB-13/675 apbi3zbi.

90 633 823.56

553774 702.41

644 408 525.97
207 084 743.81

Hapaseiasik 21. 09.2016%.

97 ¢
12900 canbicT. akt 14.03.2016%.



5 «ATbipaymynaifrasreonorus-bypriuiay»
~KUIC

3 «CYJEUMEH» KK

4 CTIELL CTAHIOAPT CEPBUC XKILC

5 JKeke norapuyc Basees O.A.,

6 «Kepemet-Texnon KIIC

7 «AGayram A A» KK

8 «CnenTpanCepsuc-Knissuopaan HKIIC

9 «dobynbko A.A.» KK
10 «Acaanmesa K. X.» KK
11 «l"acanos B.A.» KK

12 «ICOMPANY GROUP» JKIIIC
13 «Adnallaiiny JKILIC

14 «Bateic Ali» JKIC

15 «Komnanus Hlyvreiaan AKIUIIC
16 «boaxarbaera 3.M.» KK

17 «MITDATYM-C» KIIC
18 «®ATYM-C» KK

19 «APJIKOH» KIIIC
20 «XKanzepen KIIC
21 «Meauna Agsro Jlnaep» JKIIIC

22 «MET'A-ABTO» XKIILIC

23 «Mynait Byprei» JKIC

5, «Tpukan Yo Cepruc Kasaxcran
~ Jlumuarey KIIC

25 «PEAKTHUBCHAB» JKIIIC
26 «HypToprCrpoii» JKLIC

27 «EXIM nipom skenepr» JKIIC
28 «MK Cekbroputit KZ» KIIC

) «KOBKK» HIZKK PMK Maursicray

2¢
duanans

30 «KOBKK» HIZKK PMK Keizbuiopaa
? uamnans
31 «RANGER-GROUP» KIIC

P, G IRIEINE
Keninmen kaMTaMachkis eTiiMerex

2)  Deairinae minnerremenep GolbiHINA
Keniiiai KpeauTopiapasii Talantapsl

Kuninpr:

051240002528

630525301291

101040004550

760419301866

100440020683

770707301744

120640011171

471101302094
600328403357
690329301990

130240009353

020240008451

080140000017

100640006437

700131401063

090540011900

591005401332

15084001176
101240019902
100440020831

050840007778

080440012656

050240006996

081040016647

070640010060

120740015999

071240017422

990241002131

010541001439

10094006309

Hapazbuisik 20. 09.2016%. 113
canblcT.akt 28.09.2016:x.
Hapasbuisik 19. 09.2016xk. Ne(74
canbicT.akT 30.06.20163k.
Hapaseuieik 22, 09.2016k. NeOl-
16/195 cansiet.akt 30.06.20165.
Hapasbuteik 21, 09.2016r. 3a Ned§
akT ceepku ot 30.06.2016%.
HapasbLasik 05, 09.2016:%.No
12/16 cansict.akt 01.09.2016:.
napaseiaelk 07. 09.20165%.No23
CABICT.AKT

Hapasbiasik 20. 09.2016:x. Nel2
cazpicT.akT 23.05.201 6.
20.09.20165. 3a Ne3 apri3.
CANBICT.aKT

208 435.00 21.09.2016:.apbI3. calLICT.aKT
21.09.2016x. Ne§ apbiz,
canpleT.akt 06.07.2016:x.
Hapaswinsik 20, 09.2016:k. Ne25
caipleT.akt 22.09.2016:%.

Hapasbiieik 21. 09.2016:xk. Ne080
cansicT.akt 23.05.2016:x%.

Hapazpuieik 21, 09.2016:%. No080
caiblcT. akt 23.05.2016:k.
Hapasbiabik 21. 09.2016x%. Ne204
caibicT.akT 23.05.2016%.
Hapaseuinig 21, 09.20165%.

913 000.00 Newomepceis cannieT.akT
31.05.2016%.

Hapasbuisik 19.09.20165%.Ne01-
09/19, caasicr. axt 23.05.2016:.
Hapaz. 20.09.2016x. Ne01-09/20
canelet.akt 23.05.2016:k.

Hapas. 09. 09. 20165, No01/09
cazapleT.akt 13.09.20163%.

435 000.00 Hapasz. 21. 09. 2016x.Ne20
Hapaswiapig 22.09.2016x%. Ne2,
cansict.akt 23.05.20165x.
Hapazbuieik 22.09.2016xk. Ne2,
canbicT.akT 23.05.2016%.
Hapazbia. 22.09.2016:x. Ne60/16.
casnakt 23.05.2016%.
Hapaspinpig 22.09.2016x%. Ne308.
cazpic.axt 22.09.2016:%.
Hapasbir. 22.09.2016x. Ne22,
canbieT. akT 23.05.2016%.
Hapasbuibik 22.09.20165. Nel110,
canbict.akt 23.05.2016:x.
Hapasniaeik 22.09.2016x.Ne19,
cazasicr, akt 23.05.2016m%.
Hapaspiaeig 22.09.2016:%.Ne19,
cateicT. akT 23.05.2016mx.
Hapasbirbik 22.09.2016%.

4363 921.00 Ne02/04-31 caasict, akT
23.05.2016:.

Hapasbiabik 22.09.20162%. No02/07-
05-1031. caawic akr 23.05.2016%.

73 231 436.00
98 400.00
895 360.00
225 770,00
1199 520.00
220 000.00

3 870 700.00

90 000.00

29 680.00

520 000.00
44 722 387.43

19 256 218.06

1 877 728.00

844 000.00
900 000.00

250 000.00

8913 711.00
23 777.60

3 496 620.00
19 955 529,12
10 140 897.00
3951 651.20
2098 000.00

240 000.00

3026 778.40

Hapaspibik 22.09.201 65 N33,

32
e s canpicT akT 23.05.2016:x.

207 084 743.81
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3)
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g Kpbi3pl10paa kanace Hoiibinina

7 «Komnanus-/layvaet Asua» JKIIC

Keninai etkisyaen Tycerin coma
MeIepiHEH acaThblid Keninai
KPeAUTOPIapIblH TalanTapsl

JKubIHbL

Erep keninai mynikrin Garanay kyHsl
Keninai kpeautop Gipinui kesexreri
KPEAHTOpPIapIblH TalanTaphbiy
KaHaraTTaHaeIpy ecebine Toneren
COMaMeH KUBIHTBIKTA KpeuTopap
TalanTapbHLIH Ti3iniMine enriziaren
KeMinai Kpe M TOPIbIH TATTANTAPhIHAH KEM
GoaraH wariaiina, abipma Meamepineri
Keniani mynikti Gepy Kesinneri keninai
KPEAHTOP:1apIbIH TalanTaphl

Teprinmi kesek GolibHITA KUBIHbI:
becinumi kesex

3ananaap. TYPaKChI3AbIK ailbiob!
(alibimnynaap. eciMnyiap)

HKuwinbe:

Enbex kaTbiHacTapbl 0aHKPOTTBIK TYPAIbI
ic GoiibIHIa ic sKyprizy kosraaradra aeifin
Gip xbl1an HacTanran yaksIT KeseHi
iiHIE TYLIHAAraH KPeAUTOP:APLIH
Gopeirkepae GaHKPOTTHIK TYpaibl ic
GolipiHIna ic KYprizy Kosranranra jaeitin
Oip b1 a7ABIHAAFE KYHTI30CNiK OH eki
aii OypeIH KanblnTackan opraiia aiiasik
HKalaKbl MOJILIEPIHEH acaThiH eHBeKaKh!
KOHE oTeMaKbLTap Te.1ey OokbiHIna
TajlanTapsl.

P CISTEINN

baHkpoTTRIK TYpaisl ic Goiibimnma ic
AYPrisy Kozranranra geffin 6ip xbuiian
Gacran ecenTenreH Ke3eHae
KbI3METKEP/1iH KaTaKbIChlH apTThipy
HATHKECIHAE KaIbIMTacKaH
KPEANTOPAAP/IbIH €HOCKaKBl KdHE
oTeMaKbL1ap Tejey doiibiHIna
KPEAHTOPIIAp TANaNTapbIHBIH Y.IFAI0
comachl

Kubiupr:
Tananrap ko Mep3imi eTkeHHeH kelfin
MaJiMIIeTeH TananTap

KK «Anexceenxo B.HU.» 780602302347

KHIC «HMurep-Cnacy 0412400076888

«Homa Mumypane» cakranasipy

541003856
thonauinein AK Keizoriopaa ©unuasin e

«I"106an CK Tpanc Cepsucy JKILIC 141040020718
«KaznedrreCrpoiin KIIC 150140014429
«OBunnHuKOB B.A» KK 871202300714
121040012238

S e i 090440021657
MEMJICKETTIK Kipic fackapmace!

207 084 743.81
67 086 901.00

Hapaseinsik  22.09.2016%. kaue

%2 o caisier.akt 23.05.201 6.
: 5 v
i 22.09.20165%.5%
B 09.2 5
16 o000 S, 1102010
o 000 T 1020165 e
212 100.00 05.09.2016:x. 144-1-1 canw

Kav.bIChl
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d
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11.01.2017%.Ne000159:k01e
9 Kbisbinopaa kanacel Golismma 090440021657 64 262 546.00 000160 canaw akiMminix #xasa

MeMJIEKeTTIK Kipic Dackapmacsl kayabliapsl. Tybinaaran kyni
01.01.2012-31.12.201 53.5%.

becinwi kezek GolfbIHIIA KHBIHBI: 67 086 901.00

Tizinim GolbIHIIA KHUBIHBL 2308 043 427.08

6.  Taubuimarau Tanantap:

Kubiner: 2308 043 427.08

«®pax Jlxer» KIIC-nin

OHANTYBI Dac C.HypmaxaHnos

M.O.

N e Wiy 3 P

SN 0Ne ey « VY




